見本
第１号様式

修学資金貸与申請書

         平成  年  月  日

豊橋市長  佐 原 光 一  様

            本籍 愛知県豊橋市○○町○○△△番地の△

            住所 豊橋市○○町△△番地の△

            氏名  × × × ×
                   平成△△年 △月 △日生

  下記のとおり豊橋市看護師等修学資金を貸与してください。

記

 １ 貸与を希望する金額   １月につき ４０，０００ 円

 ２ 貸与を希望する期間   平成 ２４ 年 ４ 月から
               平成 ２７ 年 ３ 月まで

 ３ 在学している養成施設の名称、所在地

 名 称：  ○○大学

        所在地：  ○○県○○市○○町△△番地の△

 ４ 入学及び卒業予定年月日

       入 学 月 日： 平成△△年△月△日

       卒業予定月日： 平成△△年△月△日

印

看護師の場合：1 年間の授業料の 12

分の１

(例)年間１２０万円の授業料の場合

１２０万円÷１２ヶ月＝１０万円、

だが 4 万円までのため、4 万円と記

載。